
公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

令和３ー５年度　仁淀川堤防維持工事
高知県高知市春野町地先
令和4年2月1日から令和6年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官　四国地方整備
局　高知河川国道事務所長　多田　直人
高知河川国道事務所　高知県高知市六泉
寺町９６－７

令和4年1月26日
高陽開発（株）
高知市布師田１８９６－６

5490002001661
一般競争（総合評
価）

204,567,000 201,300,000 98.4

令和３ー５年度　物部川堤防維持工事
高知県香南市吉川町地先
令和4年2月1日から令和6年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官　四国地方整備
局　高知河川国道事務所長　多田　直人
高知河川国道事務所　高知県高知市六泉
寺町９６－７

令和4年1月28日
四国開発（株）
高知市日の出町２－１２

9490001003060
一般競争（総合評
価）

97,372,000 97,350,000 99.98

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


